

[参考-1]

## 連結収支比較表

平成18年 4月 1日から  
平成18年12月31日まで

(単位:百万円)

項 目	当四半期 (A)	前四半期 (B)	対前年同期比	
			増 減(A-B)	(A/B)%
営業収益	421,101	458,816	△ 37,715	91.8%
電気事業営業収益	390,098	430,889	△ 40,790	90.5%
他社販売電力料	347,654	384,309	△ 36,654	90.5%
卸電気事業	335,525	372,196	△ 36,670	90.1%
(水力)	94,990	98,233	△ 3,243	96.7%
(火力)	240,535	273,962	△ 33,427	87.8%
その他の電気事業	12,128	12,112	16	100.1%
託送収益	41,388	44,367	△ 2,978	93.3%
その他	1,055	2,213	△ 1,157	47.7%
その他事業営業収益	31,002	27,926	3,075	111.0%
営業外収益	9,140	4,418	4,721	206.9%
受取配当金	1,066	1,445	△ 378	73.8%
受取利息	626	494	131	126.6%
持分法による投資利益	4,697	1,471	3,226	319.2%
その他	2,749	1,007	1,742	273.0%
四半期経常収益合計	430,242	463,235	△ 32,993	92.9%
営業費用	355,439	379,136	△ 23,696	93.7%
電気事業営業費用	321,566	349,085	△ 27,519	92.1%
人件費	21,167	22,536	△ 1,368	93.9%
燃料費	107,838	119,378	△ 11,540	90.3%
修繕費	30,126	28,913	1,212	104.2%
委託費	21,333	20,949	383	101.8%
租税公課	21,386	22,458	△ 1,071	95.2%
減価償却	88,462	98,381	△ 9,919	89.9%
その他	31,252	36,467	△ 5,214	85.7%
その他事業営業費用	33,873	30,050	3,822	112.7%
営業外費用	18,635	26,486	△ 7,851	70.4%
支払利息	16,821	24,160	△ 7,339	69.6%
その他	1,814	2,325	△ 511	78.0%
四半期経常費用合計	374,074	405,622	△ 31,547	92.2%
四半期経常利益	56,167	57,612	△ 1,445	97.5%
濁水準備金引当又は 濁水準備引当金取崩し(△)	802	△ 350	1,153	—
税金等調整前四半期純利益	55,364	57,963	△ 2,598	95.5%
法人税、住民税及び事業税	15,612	21,266	△ 5,653	73.4%
法人税等調整額	4,315	418	3,896	—
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△ 342	0	△ 343	—
四半期純利益	35,778	36,277	△ 498	98.6%

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。